
UCHWAŁA NR XXXVIII/245/22 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/232/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 2 czerwca 
2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Pajęczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/232/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 2 czerwca 2022 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E385FA-AA12-4FA5-B933-3C302ED70367. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


